PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
                        ESTADO DO PARANÁ

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2019

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Paranaguá - PR, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 1/2019, torna público o
DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

Art. 1º - Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico www.concursosfau.com.br, (área do candidato) no período das 09:00 h do dia
18/12/2019 até as 23:59 h do dia 19/12/2019, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

                                                                                                                 Paranaguá – PR, 17 de Dezembro de 2019.

ANA PAULA LEAL LOIOLA FALANGA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

PORTARIA Nº 2.379/2019

http://www.concursosfau.com.br/

                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
                        ESTADO DO PARANÁ

INSC NOME  CARGO  SITUAÇÃO

128324 ALEXANDRE AMARAL PEREIRA  ADMINISTRADOR DE EMPRESAS DEFERIDO

128266 ANDRESSA LECHACKÓSKI ADMINISTRADOR DE EMPRESAS DEFERIDO

126763 GISLAN CLAYTON DE ANGELIS CRISANTO ADMINISTRADOR DE EMPRESAS DEFERIDO

126695 JOYCE ELPIDIO CORRÊA ADMINISTRADOR DE EMPRESAS DEFERIDO

127786 MAGDA ESTHER FERNANDES SOUZA ADMINISTRADOR DE EMPRESAS INDEFERIDO

132857 MAURICIO VALENTIM SERAFIM ADMINISTRADOR DE EMPRESAS DEFERIDO

126639 RAFAEL CORREIA DO ROSARIO ADMINISTRADOR DE EMPRESAS DEFERIDO

127590 THIAGO TIBILLETTI ADMINISTRADOR DE EMPRESAS DEFERIDO

105062 ALAN JOSÉ DE OLIVEIRA TEIXEIRA ADVOGADO DEFERIDO

133439 MUSTAFA HASSAN NETO ARQUITETO DEFERIDO

127142 ELTON FERNANDO DAMASIO ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

130801 KELLYN KAROLINE ALVES CORREA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

128123 LETICIA ALVES MANHÃES ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

126769 MARIA ROSANE PEREIRA BISCAIA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

126826 SIMONE DA SILVA MARINHO ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

129009 EDILAINE CARDOSO BIBLIOTECÁRIO DEFERIDO

126994 MILENA LOPES CHAVES BIÓLOGO DEFERIDO

128240 THYAGO AUGUSTO RAMOS DA ROCHA BIÓLOGO DEFERIDO

127502 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL CONTADOR DEFERIDO

127303 JÉSSICA CRISTINA CORDEIRO DA SILVA CONTADOR DEFERIDO

128099 KATIA NASCIMENTO AFONSO CONTADOR DEFERIDO

133483 MARCIO CRISTIANO LOPES DOS SANTOS CONTADOR DEFERIDO

127638 ROSENILDA APARECIDA BISCAIA CONTADOR DEFERIDO

127830 VANDERSON PINHEIRO DO NASCIMENTO CONTADOR DEFERIDO

128167 VANIA CRISTINA ALVES CONTADOR DEFERIDO

132784 ADRIANA SANTOS MENDES EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO

130472 ANTONIELE COSTA PEREIRA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO

126885 CAMILLA RIBEIRO EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO

126948 ELI APARECIDA DE FREITAS EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO

126952 ELIZANGELA APARECIDA BRIZIDO EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO

127683 MAGALI DE OLIVEIRA CABRAL EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO

126822 REINALDO PEREIRA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO

135349 TEREZA PEREIRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO

126786 JESUEL DE LIMA ENFERMEIRO DEFERIDO

127891 CATHERINE NOVACOVSKI ENGENHEIRO AMBIENTAL DEFERIDO

128047 VANESSA MORO VALCANOVER ENGENHEIRO AMBIENTAL DEFERIDO

126799 GLEDSON MALAQUIAS ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO

126743 ANDRESSA APARECIDA DOS PASSOS FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO DEFERIDO

126636 THAIS CAMPOS PELIKY FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO DEFERIDO

128290 ADRIANA SANTOS MENDES FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA DEFERIDO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2019

                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
                        ESTADO DO PARANÁ

127272 MIRIAN LOPES FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA DEFERIDO

126767 PATRÍCIA ALVES GONCALVES DE LIMA FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA DEFERIDO

126674 THIAGO CORREIA DA COSTA FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA DEFERIDO

127831 VINÍCIUS FELIPE DE SOUZA FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA DEFERIDO

127279 MARCOS ROBERTO GASPAR FISCAL DO MEIO AMBIENTE DEFERIDO

127010 LETICIA ALVES GONÇALVES FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

132786 ADRIANA SANTOS MENDES GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

126985 ANDREIA CORDEIRO CARDOSO GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

127020 ANTONIELE COSTA PEREIRA GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

127386 BEATRIZ EMILLY DOS SANTOS VIANA GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

128111 CAMILA APARECIDA JORDAO GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

130186 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

126629 CAROLINE LAIS CORDEIRO DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

126980 CASSIO LIMA AMER RIBEIRO GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

127066 CRISTIANO ARAJARA DA ROSA GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

127841 DENISE AIZAWA BONALDO TAKIGUCHI GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

127361 EVERTON BARBOSA DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

126770 FERNANDA DOS SANTOS COSTA GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

126817 GABRIEL ALVES GONCALVES DE LIMA GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

128044 GABRIELLE ARAÚJO DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

127118 JAQUELINE RODRIGUES SILVA GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

126878 LENON GABRIEL DA SILVA GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

126850 MARCOS LEANDRO MARINHO DA COSTA GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

133454 MARILEIA NASCIMENTO DE ARAUJO GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

127982 MATEUS CORDEIRO WAGNER GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

131626 NELSON KELEMENTI GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

128133 OTÁVIO PEREIRA JORDAO GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

127043 PEDRO HENRICK DE OLIVEIRA ROSA GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

127570 RENNAN HENRIQUE FERREIRA GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

126614 SIRLEI PINHEIRO FERREIRA GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

128075 TAMMY DO ROCIO CORDEIRO FERREIRA GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

127983 THIAGO TIBILLETTI GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

128294 VANUZIA SANDRILE DA SILVA ALVES GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

131712 VIVIANA DE ARAUJO DURIENE GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

127240 DIEGO FERNANDO LASKA JORNALISTA DEFERIDO

128040 ODAILTON VINICIUS FELTRIN MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

136313 ALBERTO RAINERTE BONALDI PROCURADOR MUNICIPAL DEFERIDO

132787 CARINA RAINERTE BONALDI PROCURADOR MUNICIPAL DEFERIDO

127068 CRISTIANO ARAJARA DA ROSA PROCURADOR MUNICIPAL DEFERIDO

126670 GILBERTO ANDREATTA MAIA PROCURADOR MUNICIPAL DEFERIDO

127935 MARCEL EIJI DE OLIVEIRA TAKIGUCHI PROCURADOR MUNICIPAL DEFERIDO

126613 PAULO BEIRA DA SILVA JUNIOR PROCURADOR MUNICIPAL DEFERIDO

126892 CAMILLA RIBEIRO PSICÓLOGO DEFERIDO

126641 EVELIN LORIANGE NASCIMENTO DE ARAÚJO PSICÓLOGO DEFERIDO

128249 MARIA REGINA PINTO BOTELHO PSICÓLOGO DEFERIDO

127022 ANNA CAROLINA DOS SANTOS CARVALHAIS TÉCNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO

                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
                        ESTADO DO PARANÁ

127373 DAUANA STHEFANY ROMÃO GLINSKI MARTINS TÉCNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO

136316 DENISE DE MOURA FAUSTO SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO

127273 MIRIAN LOPES TÉCNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO

126930 PATRÍCIA ALVES GONCALVES DE LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO

126725 SILVIA DE OLIVEIRA ELPIDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO

131709 VIVIANA DE ARAUJO DURIENE TÉCNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO

128326 ALEXANDRE AMARAL PEREIRA  TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

128272 ANDRESSA LECHACKÓSKI TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

126692 ELAINE APARECIDA MAKUCHO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

127348 ELIANE DO ROCIO CORDEIRO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

136310 JANNAINA DOS SANTOS DIAS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

127191 JAQUELINE RODRIGUES SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

136312 JOCIMAR PEREIRA DA SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

126698 JOYCE ELPIDIO CORRÊA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

128113 KETHLYN TAVARES NASCIMENTO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO